第１号様式（第４条関係）

年  月  日

 （宛先）出水市長

申請者 所在地

事業者名

代表者名          印

   建設技術者・技能労働者の資格取得等支援補助金交付申請書

 建設技術者・技能労働者の資格取得等支援補助金を交付くださるよう出水市補

助金等交付規則第３条及び出水市建設技術者・技能労働者の資格取得等支援補助

金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金          円

 ⑴ 技術検定          円

 ⑵ 技能講習会         円

 ⑶ 訓練            円

２ 関係書類

⑴ 技術者又は技能労働者が技術検定、技能講習会又は訓練を受けた証拠書

類の写し

⑵ 検定料等を建設事業者が支払った証拠書類の写し

⑶ 他機関等への経費支援申請書類等の写し

⑷ その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第５条関係）

出   第     号

年  月  日

          様

出水市長          印

   建設技術者・技能労働者の資格取得等支援補助金交付決定及び交付

確定通知書

     年  月  日付けで申請のあった建設技術者・技能労働者の資格取

得等支援補助金については、出水市補助金等交付規則第４条の規定により、下記

のとおり交付することに決定し、同規則第１４条の規定により、交付額は交付決

定額と同額に決定したので通知します。

記

１ 交付決定額  金          円

２ 交付確定額  金          円

第３号様式（第６条関係）

年  月  日

 （宛先）出水市長

補助事業者 所在地

事業者名

代表者名          印

   建設技術者・技能労働者の資格取得等支援補助金交付請求書

     年  月  日付け出 第   号の交付決定及び交付確定通知に基

づく建設技術者・技能労働者の資格取得等支援補助金を交付くださるよう、出水

市補助金等交付規則第１６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額  金          円

２ 振込先

金融機関名
         銀行・金庫        本店・支店

         組合・農協        本所・支所

口座種別 普通 ・ 当座 ・ その他（    ）

口座番号

フリガナ

口座名義人